2023年 5月

会員及び保護者の皆様

株式会社 本山スポーツ&カルチャー

月会費改定のお知らせ

平素は当スクールをご利用いただき、心より御礼申し上げます。

さて、当スクールでは日頃より会員の皆様へのより良いサービス提供に取り組んでおります

が、昨年来より電気、ガスなど光熱費の上昇による影響を大きく受け、このたび月会費を改定

させていただくこととなりました。

様々な物価高騰の中、会員並びに保護者の皆様には価格改定によりご負担をおかけすること

となり誠に恐縮でございますが、引き続き会員の皆様へのさらなるサービス、安心安全な施設

を提供してまいりますので、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

１． 改定月

2023年 7月度会費（6月 27日お引き落とし分）より改定させていただきます。

２． 対象コース及び改定幅

    テニス：大人コース （キッズ・ジュニアを除く全コース）

    改定幅：600円（税込 660円）

※エキストラ料金の改定につきましては、館内掲示・ホームページ等でご確認いただきますよ

うお願いいたします。詳細はフロントにお問い合わせください。

以上